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調査件名 試験年月日 年 月 日

試 験 者

試料番号（深さ）

容 器 №

ｍ ｇａ

ｍ ｇｂ

ｍ ｇｃ

ｗ ％

平 均 値  ％   ｗ 

特 記 事 項

試料番号（深さ）

容 器 №

ｍ ｇａ

ｍ ｇｂ

ｍ ｇｃ

ｗ ％

平 均 値  ％   ｗ 

特 記 事 項

試料番号（深さ）

容 器 №

ｍ ｇａ

ｍ ｇｂ

ｍ ｇｃ

ｗ ％

平 均 値  ％   ｗ 

特 記 事 項

試料番号（深さ）

容 器 №

ｍ ｇａ

ｍ ｇｂ

ｍ ｇｃ

ｗ ％

平 均 値  ％   ｗ 

特 記 事 項

試料番号（深さ）

容 器 №

ｍ ｇａ

ｍ ｇｂ

ｍ ｇｃ

ｗ ％

平 均 値  ％   ｗ 

特 記 事 項

ｗ＝
ｍ－ｍａ ｂ

ｍ－ｍｂ ｃ
×１００

ｍ  ａ：（試料＋容器）質量

ｍ  ｂ：（炉乾燥試料＋容器）質量

ｍ  ｃ： 容器質量
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120

 520.1

 454.3

 205.0

  26.39

122

 507.5

 444.6

 200.1

  25.73

123

 510.4

 440.1

 205.4

  29.95

  27.36
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124

 530.1

 464.3

 198.3

  24.74

125

 517.5

 454.6

 205.1

  25.21

126

 520.4

 450.1

 202.4

  28.38

  26.11
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おおおおおおおおおおおおお

127

 521.1

 455.3

 199.4

  25.71

128

 508.5

 445.6

 158.9

  21.94

129

 511.4

 441.1

 202.0

  29.40

  25.68
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130

 531.1

 465.3

 199.8

  24.78

131

 518.5

 455.6

 199.1

  24.52

132

 521.4

 451.1

 203.0

  28.34

  25.88

３３３３３３３３３３３３３
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133

 522.1

 456.3

 200.4

  25.71

134

 509.5

 446.6

 197.5

  25.25

135

 512.4

 442.1

 195.3

  28.48

  26.48
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136

 532.1

 466.3

 200.1

  24.72

137

 519.5

 456.6

 198.0

  24.32

138

 522.4

 452.1

 201.9

  28.10

  25.71
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139

 523.1

 457.3

 199.7

  25.54

140

 510.5

 447.6

 203.7

  25.79

141

 513.4

 443.1

 198.8

  28.78

  26.70
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142

 533.1

 467.3

 200.5

  24.66

143

 520.5

 457.6

 199.8

  24.40

144

 523.4

 453.1

 199.0

  27.67

  25.58
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145

 524.1

 458.3

 200.7

  25.54

146

 511.5

 448.6

 198.8

  25.18

147

 514.4

 444.1

 204.3

  29.32

  26.68
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148

 534.1

 468.3

  14.05

149

 521.5

 458.6

  13.72

150

 524.4

 454.1

  15.48

  14.42
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